
ZARZĄDZENIE Nr 74/25 
Wójta Gminy Mrągowo 
z dnia 7 stycznia 2025r. 

 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 298/13 Wójta Gminy Mrągowo z dnia 31 maja 2013r. w 
sprawie zasad rozliczania delegacji służbowych oraz ustalania stawki za jeden 
kilometr przebiegu pojazdu nie stanowiącego własności pracodawcy, użytego 
do odbywania podróży służbowe przez kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Mrągowo. 

 
 
 

  Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z 2024r.poz.1465 ze zm.), § 3 ust.4  Rozporządzenia Ministra Pracy i 
Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie należności przysługujących 
pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej 
(Dz.U. 2023r. poz.2190) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 
2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania 
do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących 
własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002r. Nr 27 poz.271 ze zm.), zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 298/13 Wójta Gminy Mrągowo z dnia 31 maja 2013r. w sprawie zasad 
rozliczania delegacji służbowych oraz ustalania stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu 
nie stanowiącego własności pracodawcy, użytego do odbywania podróży służbowej przez 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Mrągowo, zmienionego Zarządzeniem Nr 
526/23 Wójta Gminy Mrągowo z dnia 19 stycznia 2023r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 
298/13 Wójta Gminy Mrągowo z dnia 31 maja 2013r. w sprawie zasad rozliczania delegacji 
służbowych oraz ustalania stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu nie stanowiącego 
własności pracodawcy, użytego do odbywania podróży służbowej przez kierowników 
jednostek organizacyjnych Gminy Mrągowo 
 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 
„Z dniem 1 stycznia 2025r. ustala się wysokość stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdów 
niebędących własnością Urzędu Gminy Mrągowo wykorzystywanych w podróży służbowej na 
obszarze kraju i poza granicami kraju: 

1. 0,85 zł – dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3, 
2. 1,15 zł -  dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3, 
3. 0,45 zł – dla motocykla, 
4. 0,30 zł -  dla motoroweru. 

 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mrągowo. 
 

§ 5 
Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2025r. 
 
 

Wójt Gminy Mrągowo 
 
 

Piotr Piercewicz 
 
 
 
 
 
 


